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CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NOAPAYYHY

Cpeactea P®30a
CpencTtsa napTuuunauuje
MuHucTapcTBO hmMHaHcKja
CPE[LCTBA ONWTUHE

39,409.17

Mow wn e

OOHALIMJA(Nek komopa)
YKYMHO  1+2+3+4

39,409.17

39,409.17

39,409.17

MOYETHO
CTAKE

NAPTMLAN

ALIMJA.

P®30

TAPCT

PUHAH
CUJA

OMNWTUHA

MNNATE N33
MNATECTomatonoruja
Mpeso3 M33

NPEE

MNPEBO3 CromaTtonoruja

JNIEKOBW Y 3Y INCTA i
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CAHWUTETCKM N MEOMUMHCKN
MATEPUIAJI

~

EHEPIFEHTU

MATEPUIANTHU U OCTANU
TPOLLKOBU

39,409.17

9800.00

NNEKOBU U MEANUNHCKA
CPEAICTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA
HAKHAZE YTBPBEHE

1

o

OCTANN ANPEKTHU U
MHOMPEKTHU TPOLLKOBM Y
CTOMATO/I0TMIN

11

HosuaHa nomoh ctumynaumja
n33

12

, nomoh cr
cTom

13

MHBANMAN

14

ConcreeHa cpeacTBa 3a
AoAaTaK NpeaceaHUKY
CUHAMKaTA

15

14

16

17

1

00

19

HAKHAJE.LUTETE.TAKCE.N/
MPOMET .

nospahaj cpeacrasa
MNpuspenu cya,
LONYHCKU PAL, (Mpojekat
KyhHor neuetrba)
JYBUNAPHE HATPAQE
MPEPAJA CAHUT
BO3W/IA(OMNLWTUHA)
[OONYHCKM PAL,
(NpojekatnonynauuoHa
NoNUTUKA )

TEKYRE MONPABKE BO3UNA
MpPTBO30PCTBO

39,409.17

9,800.00

0.00

0.00

0.00

MNATE N33
MNATECTomaTonoruja
[MpeBo3 133

oannB

MNPEBO3 CromaTtonoruja
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NNEKOBW Y 3Y IUCTA [
NOBPARAJ CPEACTABA 3A
CAHUTETCKN MATEPUIAN

CAHUTETCKU U
MEOVULNHCKU MATEPUIAN

EHEPTEHTW

MATEPWUANTHN U OCTANU
TPOLLUKOBU

10

NEKOBM M MEANLIMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
SUHAHCUPAJY NOPE,

11

OCTANN ANPEKTHU U
MHANPEKTHM TPOLLKOBUN Y
CTOMATO/I0TMIN

12

WUHBANNAN




1

w

14

15

16

17

18

19

JYBUNAPHE HATPALE

TAKCE .HAKH LUTETE U NN

NPOMET
LOIYHUKM PAL (11pojekaT

KyhHor neuetrba)

110.00

JepHoK HOBY nomohHoBuaHa
nomoh

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.N/
NPOMET .

LONYHCKU PAL, (Mpojekat
KOHCY/NITaTUBHAa AeNnaTHOCT)
MHB Y NPOJEKTHY
NOKYMEHTALIMIY
WHBECTULMIE Y PAY
OMNPEMY

TEK MOMPABKE K JIEYEHE
MpTBO30pCTBO

0.00

110.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,099.17

0.00

0.00]

0.00

49,099.17

CANngo

49,099.17




